

उत्तर प्रदेश सरकार

निदेशालय पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-226007

क्रमांक/29/क0प्र0से0/ई-निविदा/वैक्सीन/2018-19

दिनांक-22.06.18

ई-निविदा तिथि विस्तार सूचना

एतद्वारा पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश द्वारा विभिन्न वैक्सीनों की दर अनुबन्ध (वित्तीय वर्ष 2018-19 की अवधि के लिए) हेतु आमन्त्रित ई निविदा क्रमांक 73/क0प्र0से0/ई-निविदा/वैक्सीन/2018-19 दिनांक- 24.05.2018 के सापेक्ष आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की पूर्व निर्धारित अन्तिम तिथि दिनांक 21.06.2017 सांय 6.00 बजे तक मात्र दो ही निविदा प्राप्त होने के कारण पर्याप्त प्रतिस्पर्धा की दृष्टि से आन लाईन निविदा प्रपत्र जमा करने एवं आन लाईन तकनीकी बिडों को खोलने की तिथियां आगे बढ़ाकर निम्नानुसार निर्धारित की जाती हैं-

1. आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 28.06.2018 सांय 6.00 बजे तक
2. आनलाइन निविदा प्रपत्र तकनीकी बिड खोलने की तिथि- दिनांक 29.06.2018 को पूर्वान्ह 11:30 बजे

अन्य विवरण, नियम एवं शर्तें ई निविदा सूचना क्रमांक 73/क0प्र0से0/ई-निविदा/वैक्सीन/2018-19, दिनांक- 24.05.2018 के अनुसार यथावत रहेगा।

निदेशक

रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र,  
पशुपालन विभाग, उ0प्र0, लखनऊ।  
पशुपालन विभाग, उ0प्र0, लखनऊ

Government of Uttar Pradesh  
Directorate of Animal Husbandry, Uttar Pradesh, Lucknow.

No. 29/Pur. Cell/E-Tender/Vaccine/2018-19


Dated: 22.06.18

NOTICE FOR EXTENSION OF DATE OF E-TENDER

In reference to e-tender notice No.73/Pur.Cell/E-Tender/Vaccine/2018-19 Dated: 24.05.2018 for invitation of online tenders for rate contract of various vaccines for the financial year 2018-19 under the Department of Animal Husbandry, U.P., it is hereby informed that only two tender has been received till pre-scheduled date i.e. 21.06.2018 upto 6.00 PM, hence, in view of sufficient competition, the date for on line submission and opening of technical e-bid is being hereby extended as under-

- 1- End date for submission of Online Tender Forms: Date -28.06.2018 upto 6.00 PM
- 2- Opening of Online Technical e-Bid of Tender Forms: Date-29.06.2018 at 11.30 AM

Other details, terms and conditions will remain the same as per e-tender notice no. 73 /Pur.Cell/E-Tender/Vaccine/2018-19 Dated: 24.05.2018

  
Director  
Disease Control & Farms,  
Animal Husbandry, U.P.,  
Lucknow